
Kupuj taniej w Black Red White!  

Poszukiwanie oszczędności finansowych jest cechą, która doskonale charakteryzuje 

polskie społeczeństwo. Polacy nie chcą już jednak kupować rzeczy o niskiej jakości tylko 

dlatego, że takie przedmioty kosztują mniej. W ostatnim czasie coraz bardziej daje się 

obserwować rozsądne trendy zakupowe, które polegają na znalezieniu prawdziwej 

okazji, a nie przeceny poczynionej na przysłowiowym bublu. 

Wszystkim, którzy poszukują wysokiej jakości mebli do swoich domów i mieszkań oraz pragną przy 

tym zaoszczędzić środki finansowe, warto zaprezentować aktualną ofertę salonów meblowych Black 

Red White. W salonach tych znajdziecie Państwo piękne meble do wszystkich pomieszczeń. Oferowane 

są one w zestawach lub pojedynczo. Odwiedzając stronę internetową www.brw.com.pl można 

bez wychodzenia z domu przejrzeć dostępne meble salonowe, sypialniane, jadalniane, 

do pokojów dziecięcych, młodzieżowych oraz do kuchni i przedpokoi. W tym miejscu 

można także złożyć zamówienie na wybrane produkty. Oferta Black Red White nie kończy się 

jednak jedynie na samych meblach. Oprócz nich, w ofercie znajdują się wytworne zastawy stołowe, 

eleganckie tekstylia, bibeloty dekoracyjne oraz szereg akcesoriów, przydających się w każdej kuchni  

i łazience. Zakupów można dokonać w stacjonarnych salonach zlokalizowanych  

we wszystkich regionach Polski lub poprzez stronę internetową: 

www.dekoracje.brw.com.pl.  

Warto zaznaczyć, że w okresie od 13.02.2015 do 02.03.2015 obowiązuje promocja,  

w ramach której wybrane meble nabyć można nawet do 30% taniej. Ofertę tę odróżnia  

od pozostałych ofert rynkowych fakt, że oszczędzając pieniądze nie tracimy na jakości nabywanych 

produktów. Wszystkie meble objęte promocją są w pełni wartościowymi, modnymi i eleganckimi 

wyrobami. Z trzydziestoprocentową zniżką nabędziemy m.in.: nowoczesne systemy mebli 

pokojowych AREKA, OPEN czy JULY. Rabatem objęto również meble klasyczne. Tylko 

teraz 30% mniej kosztują ponadczasowe i eleganckie meble z serii: BAWARIA, 

KENTAKI, czy STYLIUS.  

Kupując już nawet niewielkich rozmiarów szafkę RTV można poczynić oszczędność rzędu 

kilkudziesięciu złotych. Przy poważniejszych zakupach korzyści  są oczywiście zdecydowanie większe  

i sięgają kilkuset złotych. Rewelacyjną okazją jest zakup kompletu wypoczynkowego 

LAREDO. Zestaw składa się z dużej kanapy oraz dwóch wygodnych foteli, a kupując go  

w okresie obowiązywania promocji można zaoszczędzić aż 900 zł. Intratną jest także 

propozycja dotycząca sypialni MARTINA – dokonując zakupu teraz – oszczędzamy 300 

zł. Podobnych okazji jest zdecydowanie więcej. Oprócz tego, aktualnie wiele sprzętów jest oferowanych 

w tzw. super cenach. Do wyboru pozostają funkcjonalne sofy, eleganckie narożniki, praktyczne 

komody, zestawy kuchenne oraz wiele innych mebli. Prawdziwym hitem cenowym jest pojemna 

i doskonale prezentująca się szafa WEKTRA. Teraz kosztuje ona tylko 599 zł.  

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszych salonów oraz do składania zamówień 

za pośrednictwem wskazanej powyżej strony internetowej! 

http://www.brw.com.pl/
http://www.dekoracje.brw.com.pl/

